

Årsredovisning

för

Brånsta Bygg AB

556890-3347

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brånsta Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla den 23 december 2022



Henrik Lindvall

Styrelsen för Brånsta Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit verksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 561	1 723	1 564	1 416
Resultat efter finansiella poster	461	210	297	231
Soliditet (%)	63	74	67	74

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på den ökade efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	573 496	164 203	787 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		164 203	-164 203	0
Årets resultat			285 521	285 521
Belopp vid årets utgång	50 000	737 699	285 521	1 073 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	737 700
årets vinst	285 521
	1 023 221
disponeras så att i ny räkning överföres	1 023 221
	1 023 221

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 560 927

1 722 750

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 560 927

1 722 750

Rörelsekostnader

Råvaror och underentreprenader

-1 279 651

-733 454

Övriga externa kostnader

-202 095

-164 460

Personalkostnader

2

-609 974

-610 724

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar

-8 390

-4 365

Summa rörelsekostnader

-2 100 110

-1 513 003

Rörelseresultat

460 817

209 747

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-91

-125

Summa finansiella poster

-91

-125

Resultat efter finansiella poster

460 726

209 622

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-89 000

0

Förändring av överavskrivningar

989

0

Summa bokslutsdispositioner

-88 011

0

Resultat före skatt

372 715

209 622

Skatter

Skatt på årets resultat

-87 194

-45 419

Årets resultat

285 521

164 203

Balansräkning Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon	3	22 741	31 131
Summa materiella anläggningstillgångar		22 741	31 131

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4, 5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	147 200	147 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		197 200	197 200
Summa anläggningstillgångar		219 941	228 331

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		790 606	278 423
Övriga fordringar		14 232	16 751
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		36 480	173 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 985	6 146
Summa kortfristiga fordringar		848 303	474 329

Kassa och bank

Kassa och bank		1 162 837	721 160
Summa kassa och bank		1 162 837	721 160
Summa omsättningstillgångar		2 011 140	1 195 489

SUMMA TILLGÅNGAR		2 231 081	1 423 820
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

737 700

573 496

Årets resultat

285 521

164 203

Summa fritt eget kapital

1 023 221

737 699

Summa eget kapital

1 073 221

787 699

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

415 000

326 000

Akkumulerade överavskrivningar

5 471

6 460

Summa obeskattade reserver

420 471

332 460

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

376 045

72 613

Skatteskulder

20 292

0

Övriga skulder

258 259

151 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 793

79 109

Summa kortfristiga skulder

737 389

303 661

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 231 081

1 423 820

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och fordon	5-10 år
---------------------------------	---------

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	114 340	85 304
Inköp		29 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 340	114 340
Ingående avskrivningar	-83 209	-78 844
Årets avskrivningar	-8 390	-4 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 599	-83 209
Utgående redovisat värde	22 741	31 131

2023012305620

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Brånsta Fastigheter AB	500	50 000
		50 000

	Org.nr	Säte
Brånsta Fastigheter AB	559025-4628	Kumla

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	147 200	147 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 200	147 200
Utgående redovisat värde	147 200	147 200

Brånsta Bygg AB
Org.nr 556890-3347

7 (7)

Kumla den 21 december 2022



Henrik Lindvall

2023012305621